

ZoeMax Holding ApS

Jægersborgvej 25
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Bent Husum
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ZoeMax Holding ApS
Jægersborgvej 25
2800 Kongens Lyngby

e-mailadresse: husum@dadlnet.dk

CVR-nr: 30926439

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab via ejerandele af andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning, herunder investeringsvirksomhed og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. -1.082.207.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 3.327.336 og en egenkapital på kr. 2.476.656.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-19.949	-19.433
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-20.293	35.471
Bruttoresultat		-40.242	16.038
Resultat af ordinær primær drift		-40.242	16.038
Andre finansielle indtægter		32.744	1.119.757
Øvrige finansielle omkostninger		-1.074.281	-736.594
Ordinært resultat før skat		-1.081.779	399.201
Skat af årets resultat	1	-428	-566
Årets resultat		-1.082.207	398.635
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	103.000
Overført resultat		-1.190.207	295.635
I alt		-1.082.207	398.635

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		105.001	2.125.294
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	105.001	2.125.294
Anlægsaktiver i alt		105.001	2.125.294
Tilgodehavende skat		7.007	6.260
Tilgodehavender i alt		7.007	6.260
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.208.589	3.501.906
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.208.589	3.501.906
Likvide beholdninger		6.739	5.716
Omsætningsaktiver i alt		3.222.335	3.513.882
Aktiver i alt		3.327.336	5.639.176

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		2.243.656	3.433.863
Forslag til udbytte		108.000	103.000
Egenkapital i alt		2.476.656	3.661.863
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.674	1.564.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		820.006	412.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		850.680	1.977.313
Gældsforpligtelser i alt		850.680	1.977.313
Passiver i alt		3.327.336	5.639.176

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-428	-566
	<u>-428</u>	<u>-566</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for ZoeMax Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

